Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

quinta-feira, 8 de novembro de 2018 Ano IX - Edição nº 00791 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26CA34D571D98995E30486EEA49C2BF9

quinta-feira, 8 de novembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00791 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 0304/2018 - TOMADA DE PREÇO Nº 001/2018.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26CA34D571D98995E30486EEA49C2BF9

quinta-feira, 8 de novembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00791 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Tomada de Preço

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
      Estado da Bahia

     CNPJ 13.694.468/0001-75
                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000

                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

EXTRATO DO CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: TOMADA DE PREÇO Nº 001/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

CNPJ: 13.694.468/0001-75

CONTRATO: 0304/2018

CONTRATADO: ENCON EMPREOTEIRA E CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 07.749.866/0001-49

OBJETO: Constitui objeto desta Licitação a Contratação de empresa de infra estrutura para realizar a

Reforma do Estádio Municipal Antônio Salomão Filho, de acordo com as especificações constantes no

Termo de Referência, de acordo com a proposta, planilha orçamentária da empresa, especificações técnicas

projetos anexos e demais elementos que passam a fazer parte deste ato, independentemente de transcrição

e/ou translado.

VALOR TOTAL: R$ 489.442,95 (quatrocentos e oitenta e nove mil quatrocentos e quarenta e dois reais e
noventa e cinco centavos)

VIGENCIA: 04 (quatro) meses

ASSINATURA: 19/03/2018

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26CA34D571D98995E30486EEA49C2BF9

		2018-11-08T13:44:23-0300